[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº. 2474/2014 – DE 08 DE OUTUBRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI Nº. 2.412, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013, QUE TRATA DAS DESPESAS COM O PROGRAMA MAIS MÉDICOS, DO GOVERNO FEDERAL.

NEURI BRUNETTO, Prefeito Municipal de Quilombo, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterado o § 3º do Art. 1º, da Lei n. 2.412, de 18 de dezembro de 2013, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º .............................................................................

§ 3º O auxilio alimentação, a ser fornecido mediante recurso pecuniário, fica estabelecido no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta Lei, correrão por conta do orçamento vigente.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo, SC, em 08 de outubro de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Andréia Spolti

Funcionária Designada
[image: image1.png]